

32	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Диспетчер по АТ и ДСТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42А (41А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44А (43А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
45А	Мастер дорожный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
46А (45А)	Мастер дорожный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Машинист погрузчика одноковшового	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Машинист погрузчика одноковшового	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Машинист трактора 5 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

84	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
88А (87А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
89А (87А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
90А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
91А (90А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
92А (90А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
93А (90А)	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
94	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
95А	Мастер дорожный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (95А)	Мастер дорожный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
97	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
98	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Машинист автогудронатора 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Машинист дорожно-транспортных машин	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Машинист дорожно-транспортных машин	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

108	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
109	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами 6 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
110	Машинист погрузчика одно-ковшового	2	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Машинист погрузчика одно-ковшового	2	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Машинист трактора 5 разряда	2	-	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Машинист трактора 6 разряда	2	-	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Машинист укладчика асфаль-тобетона 7 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
120	Машинист укладчика асфаль-тобетона 6 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
121	Машинист экскаватора одно-ковшового 6 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
122	Медицинский работник 1 раз-ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124А	Оператор распределителя вя-жущих 4 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
125А	Оператор распределителя вя-жущих 4 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
126А	Оператор распределителя вя-жущих 4 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
127А	Оператор распределителя вя-жущих 4 разряда	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
128	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракто-ров 4 разряда	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Токарь 4 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Уборщик производственных и служебных помещений 1 раз-ряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134А	Электросварщик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да

135А (134А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
136	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Отдел главного механика																									
	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Старший диспетчер по АТ и ДСТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-производственный отдел																									
142А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143А (142А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба качества																									
145	Инженер-геодезист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146А	Инженер-лаборант	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (146А)	Инженер-лаборант	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Чулымский участок содержания автомобильных дорог																									
148	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

158	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Водитель бензовоза 4 разряда	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Диспетчер по АТ и ДСТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163А	Дорожный рабочий 2 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Мастер дорожный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Мастер дорожный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166А	Мастер дорожный	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
168	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Машинист погрузчика одноковшового	2	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Машинист погрузчика одноковшового	2	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Машинист трактора 4 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Машинист трактора 5 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Машинист трактора 5 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Машинист трактора 5 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Машинист трактора 5 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Машинист трактора 5 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Машинист трактора 6 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Машинист трактора 6 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Машинист трактора 6 разряда	2	-	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Медицинский работник 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

190	Оператор распределителя выходящих 4 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 4 разряда	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Токарь 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196А	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А (196А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да
198	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ Озеров Виталий Юрьевич (дата) 21.08.2018 (ф.и.о.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (подпись) _____ Стадник Людмила Григорьевна (дата) 21.08.2018 (ф.и.о.)

Главный механик (подпись) _____ Никитин Сергей Викторович (дата) 21.08.2018 (ф.и.о.)

Специалист по охране труда (подпись) _____ Козырева Анна Николаевна (дата) 21.08.2018 (ф.и.о.)

Уполномоченный представитель по охране труда от коллектива (подпись) _____ Щеглов Виктор Юрьевич (дата) 21.08.2018 (ф.и.о.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4434 (подпись) _____ Никоневич Артем Георгиевич (дата) 20.08.2018 (ф.и.о.)
(№ в реестре экспертов)